福岡高裁総第778号

令和元年7月29日

山中理司様

福岡高等裁判所長官小林

司法行政文書の開示についての通知書

令和元年6月25日付け（同月27日受付）で申出のありました下記の司法行政

文書の開示について,別紙のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

福岡高等裁判所長官が現在，使用している公用車の調達価格，調達時期及び車種

が分かる文書

電話092－781－3141 （内線2124）(担当）総務課文書第二係

(別紙）

車種 取得年月日 取得価格

ﾄヨタロイヤルハイブリッドロイヤルサルーン
DAA-AWS210-AEXQH

2016年3月11日 4,730,481

ま
甥
宜■

q

福岡高裁総第777号

令和元年7月29日

山中理司様
弓

福岡高等裁判所長官小林昭

ｌ
ｊ

司法行政文書開示通知書

令和元年6月25日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書の

開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成31年2月14日付け自動車検査証表面写し（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）及び警備上の事務の適正な遂行に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情

報公開法第5条第4号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

法方施
付
実
送
の
の
示
し
開
写

３

(担当）総務課文書第二係電話092－781－3141 （内線2124）

〆

一一一 ・一・一や癖惠謹営宇争4蜑ー－－'‐斡噂
｡● 。 〃‐ 、－．ヂ

《
番

一
囎
鯉
伊

異

》

．

函

Ｄ

＄

一二 コ －－－

号00474 A

－ －－

ノ
畷

､託

平成31雄 .2･fl､1･1".
､ ：， 。

． ， ．､． ・礎 〃 酔 ．
』Ⅷ 1 柿↓

閲動車"砿別“卿塗°自榊･禅W"' .
． ．.． ． ． ．･.6 ,, .b ; ¥@で6． ..． ‘

通 乗鷺:藻驚聯邊｡ ’§軍定‘・陽

補岡遮輸更琴
一

季

、

月伽 【
即
蒔
》
ｒ
■
■
■
坪
内
、
》
可

Ｇ
Ｇ
Ｕ
●

？
側

■二
Ｇ
℃
。
■
■
一
●
Ｇ
Ｕ
ｐ
ｅ

鑿
一
美
一
言
護
一
誌
．

■

認
進
一
・
一
輔
》
鐸
・
ａ
．
：
‘

中
●
●
●
Ｑ
マ

申
勺

●
伊
●
●
』
●
●
６
忽
唯
一
面
河
●

両
．

《
一
凸
。
●
●
６
●
可
ｈ
◆

』
、
口

・

車
。
《
”
‐
１
．
・

巳
◇
影
・
Ｐ
、
●
・
》
心
．
》
琴
‐
再
一

Ｌ
●
●
今
●
。
●
争
一

．

》

，

聿

聿

旬

ｊ
ｆ

－
申
一
●
岳
●
再
Ｂ
Ｇ
字
｝

車
莞
‐
ｒ
寵
巽

又
．
《
・
・
・
剛
ず

む
●
凸
。
。
①
ｒ
ロ
■
■
一

号
．
．
・
・
・
ｒ
唖
・

丙
心
●
●
【
●
●
』

稀
添
謂
躯
歸
霊

Ｃ

”
叩

録
・
弾
謎
・
圭

登
．
・
・
・
・
一

車
・
蝿

紬
－
１

自

夕

岡
ョ
福
卜

職

:．， ． 、 郡体〃＞形状‐初度聡録年月
＝

平成 ．
. 28,1: .. 3ji

畷通 乗鷺蕊濤囎塞W"!Kゞ伽職爾総箪零011乗車定，,爵
． 5 ． ． ． 。 ．

。 f ・ p ・ j ・ ・

“ ・ 蛎 齋鞠榊,鍾職聴蔽Mli柳瀬綴御剛l iri
5f@ . ･ ･ t=ji'& 1925,w

割”” 』80｡ ‘獺- 8"‘,漁． 豊織- : ： ： :き‘“ 7”｜

霧雷”懇i》畷’
;”熟欣“】嘩儒lllん 燃料の甑輔: : ... . : . """

： ． 、 。 ． ,,ﾙｰ‘ ・

l
M

： : :扇,,1抽選湿蝿:M"003:;2．49，ガ､ノリン

， , 71 ョ‘ 叩 ・ ・
P ・ ・ ｡ 。 p ・ ・ ・・グー ● 。

7”｜
魚分稀号｜

● ●

・ ’ 00“

｢l :941

:､藁:'了鱈:: : ･ :r誉試ij:､甑.; "'J原動蝿.
：-F-了無毒嘉蕊：: ： ： ：壷--,. :｡.｡: ： ．
D4.A馬獅豊謹.1.n;.著鑿星冒驫芝 …′.･･,2AR－1KM

震琴謹謹毒鐸謹羨 ：所有毒繊氏堵又］
鋳翻 ． 、

所.鯛:埼.ゐ憲住..訴追蒸溌萱‘蕊_#_・
鐡圃商沖央腫六本挫饗甑悶2－4

鐺; ;燕菫蒜鍔卿…使用者”猛 ・主≧ ・ ・ ・ ・ ・ ・．
, 。 ． ． ． ．” ，．α,.､珠次｡氷:､蕊;-:．､

喚誕童篝蕊蕊篝溌一 、
伐鄭の:本 、！‘:｡, 。 ，. ‐…-: ぐ

鶴篝簔鐵省
、 や 0 ●●cq●

と -

F・ユ ー強一

有勧側i鞠の
蕊蕊履壷

も
も ▽ ■ 守

の型式

『4“52 “90］
● ■●｡

○ C a

一虹

ロ 巳 B

p ● 白

幸

。
◆

●
凸

■

ず
ぶり

0 句

､■■毎 ･ ⑧ ● G ● ● ■

’ 1 '‘‘.．

Wi.,可, : ‘蝋‘
~ ■ ●

● ･DU G

、 0 「。 ． ． ． ： 、吾

●

ノロ , ･ ･
句

4 ●. = b ‘ o恥

1#l./. , :".4 . ::M,
･'I'iMI1: @･… 〃 ・ ・ 恥，

。 ； ・剛1 ． ．
十

， 、1N、
Die

O ■

裏
面
も
ご
覧
下
さ
い
・

海
戸
、
鐸
か
両
患

①ーや争

一 号＝F

'唇奎‘・ “写琴一

瞬鱗： ． ．＝＝一一一－し晶一→一～西

鶴霊
: i平成3:1
識基轤4－0
雛選薙2籾
示値］:.』…g
D D O ｡ ● 6

り'了. ;2'!
C-

G e a △

向景d O6 謬り

磯識鶏臺懸頭新搬録免税繩繍“
皇: : ･ :･: i平成3:1年鐙月:1:製日継続検恋免税措撒済み

平成32．年渡燃識基鑛4－0鮎向上鐙成車

Ⅷ

［受検形態］擶定整備
［盤備勗に鰐コーード］ 9
以ド余白

腫壗 ． ：
1-0102.4

一｡

●●

●

ﾔ

11

I ｡ ｡

１
１ 凸

ｒ

●
・
凸

凸■

二
■
■
旧
叩
凹
凸
０

9ﾔ1 山詞

1.感 ． .＃､
ザ

錦

冤
侭
慰

一

■■■
ミピv牢、

一
毎【
凸

“
ご

》

●

『

一

一●！

§
》

凸○ザ

‐ ‐一醒坐－ ー

5列ヶ1 4 2